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REPUBLIKA E KOSOVES — s KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 té Rregollores MF-Ni/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& 0JQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit t& Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me INr
020/04-23473, duke u bazuar né thirrjen “Mérgata Fest and Sports 2026” me numer protokoli
Nr. 05-453/01-18462, té datés 22.04.2026

Komisioni Vlerésues merr kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E LISTES PRELIMINARE
Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje (& ploté bazuar né dispozitat e Rregullores ME-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, pas shqyrtimit t€ aplikacioneve shpallé listen
preliminare si né vijim:

Nr. Emri i OJQ-sé Pikét
1. Qéllimi pér Trofe 81.6
Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

KESHILLE JURIDIKE- Pala ¢ pakénaqur ka t& drejté ankese 7 dité, g€ nga momenti i publikimit sé
kétij vendimi Sipas Rregullores MF-Nr-04/2017

Komisioni Vlerésues: %
&

Pranvera Krasniqi, kryesuese~ a;u

Uran Qeriqi, anétar z/yt’—’

Saranda Krasniqi, anétare (7’ M

Albulena Tsufi, anétare ek%perte f/&o WY o

Fadil Krasniqi, anétar, WY S Lipjan, 20 /061 02 6




